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Härlig start på vårt onsdagsspel 

 
Snart har halva vårsäsongen gått 

Halva vårsäsongen är nu spelad. Deltagandet har varit lite svagt och vi snittar ungefär 5 bord. I vårligan 

som kommit knappt halvvägs delar Dag Josefsson och Björn Holm ledningen men det är mycket jämt i 

toppen och minst ett tiotal spelare har chansen att vinna ligan. Här närmast har vi en partävling och sedan 

en simultanbarometer som inledning på mars månad. 

 

Städning av lokalen – Nästa städning den 6 mars kl. 10 

Vi har sedan en tid hjälpts åt att göra en grundligare städning av lokalen en gång i månaden. Ställ upp du 

också, vi behöver göra en ordentlig städning denna gång.  

 

Onsdagspelet  

Vi har nu spelat onsdagsbarometer för mindre rutinerade tre gånger. Vid samtliga tillfällen har vi varit 

fyra bord. Spelet startar 18.30 och avslutas kl. 21 oavsett hur många brickor vi hunnit spela. Hittills har 

det blivit 14/15 brickor. Från mars skruvar vi upp tempot lite och när vi kommer in i april är 

förhoppningen att vi ska hinna spela 18 brickor. Från mars är vilka parkonstellationer som helst tillåtna, 

men vi ser helst att ni spelar så naturligt som möjligt. Ställningen i onsdagsligan. 

Kostnad: 40:-/kväll. Priser: Segrande par i kvällstävlingen får var sin Sverigelott 

 

Silvergranen 

Den 28 januari arrangerade klubben Silvergranen. Tävlingen var den första silvertävlingen som någon 

klubb i Dalarna lyckats genomföra sedan pandemin bröt ut för tre år sedan. Sjutton par kom till start och 

spelade 42 brickor med Janne Holm som tävlingsledare. Segern gick till Jonas Engström och Peter 

Ventura representerande Borlänge BK. Andraplatsen till Västerås(ABB BK) genom Åsa Andersson - 

Elisabeth Stanley och tredjeplatsen till hemmaparet Jörgen Claesson-Johan Karlsson. 

 

Bridge på långfredagen 

Vi gör ett nytt försök att arrangera en silvertävling på långfredagen efter tre år av inställda tävlingar på 

grund av covidpandemin. Se till att anmäla dig i tid och försäkra dig om en plats. 

 

Årsmöte den 16 mars 

Klubbens årsmöte kommer att hållas den 16 mars. Kallelse och handlingar finns bilagda detta 

medlemsbrev och finns också att läsa här. 

 

Distriktstävlingar 

25 februari, Barkenträffen-lag, Ludvika 

11 mars, DM-lag, Borlänge 

11 mars Folkareträffen, Avesta 

18 mars Dm-par max hjärternål, Falun 

 

Spelprogram  

22-feb Barometer för mindre rutinerade 

23-feb Partävling d* 

01-mar Barometer för mindre rutinerade 

02-mar Simultanbarometer 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/v%C3%A5rligan-2023
https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/onsdagsligan-v%C3%A5ren-2023
https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/tvl/392061
https://www.svenskbridge.se/kalender/153737
https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/%C3%A5rsm%C3%B6te-2023
https://www.svenskbridge.se/kalender/148595
https://www.svenskbridge.se/kalender/139033
https://www.svenskbridge.se/kalender/134715
https://www.svenskbridge.se/kalender/139030
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/kalender/153737


08-mar Barometer för mindre rutinerade 

09-mar Partävling d* 

15-mar Barometer för mindre rutinerade 

16-mar Partävling * 

22-mar Barometer för mindre rutinerade 

23-mar Barometer 

29-mar Barometer för mindre rutinerade 

30-mar Partävling Simultan 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php

